С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Валерия Лесунова и бульвара Бал

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
вФ© КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

август 2о̂ и. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< р/ »_августа 20 т̂г.

Об утверждении проекта межевания
территории общего пользования
улицы Валерия Лесунова и бульвара
Баландина в Калининском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 11.07.2017г, № 890 «О разработке проекта
межевания территории общего пользования улицы Валерия Лесунова и
бульвара Баландина в Калининском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, предназначенной для размещения линейного
объекта местного значения: «Строительство ул. Валерия Лесунова на участке
от ул. Сельская Богородская до бул. Баландина и бул. Баландина на участке
от ул. Валерия Лесунова до ул. Ферина в Калининском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» (заказчик: Управление по
строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан), заключения
Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по проекту
межевания территории общего пользования улицы Валерия Лесунова и
бульвара Баландина в Калининском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, предназначенной для размещения линейного
объекта местного значения: «Строительство ул. Валерия Лесунова на участке
от ул. Сельская Богородская до бул. Баландина и бул. Баландина на участке
от ул. Валерия Лесунова до ул. Ферина в Калининском районе городского

J lipUDJl̂ IUl̂  1Ш UÛ/VllV'lV'IlirilVy yiM'UAl

Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

94-05-70 от 03.08.2018
96-05-00114 от 03.08.2018
93-05-00052 от 03.08.2018

I V m i i p V J l D l l U A

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Валерия Лесунова и бульвара Бал

округа город Уфа Республики» от 30.05.2018г., с учетом протокола
публичных слушаний от 05.04.2018 г. и заключения о результатах публичных
слушаний от 11.04.2018 г. по проекту межевания территории, с целью
обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории общего пользования улицы
Валерия Лесунова и бульвара Баландина в Калининском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, предназначенной для
размещения линейного объекта местного значения: «Строительство ул.
Валерия Лесунова на участке от ул. Сельская Богородская до бул. Баландина
и бул. Баландина на участке от ул. Валерия Лесунова до ул. Ферина в
Калининском районе городского округа город Уфа Республики» площадью
9,3 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложению № 1

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков с оценкой
изъятия и присоединения земель согласно приложению № 2.

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Л. Хромец.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Содержан ие: Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Валерия Лесунова и бульвара Бал

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от £>Г. /Я /2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

.........................  J - Л

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А;
Уг
А;
V liyoD jivnnv  н и  UUVX

Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

94-05-70 от 03.08.2018
96-05-00114 от 03.08.2018
93-05-00052 от 03.08.2018

ivun 1 рилопал 1 ci.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержан ие: Об утверждении проекта межевания территории общего пользования улицы Валерия Лесунова и бульвара Бал

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ SZV3  от б>< ^ 2 0 1 8  г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков с оценкой изъятия и

А;
Уг
А;
VliyODJlVnnV 11
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

94-05-70 от 03.08.2018
96-05-00114 от 03.08.2018
93-05-00052 от 03.08.2018

ivun 1 рилспал i a.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: